572
8 エンドースプリングバランサー
ENDO SPRING BALANCER, etc.
遠藤工業㈱
0709
荷
役
・

EW-30 22.0～ 30.0kg 1.5m 7.6kg ¥  60,300
EW-40 30.0～ 40.0kg 1.5m 9.8kg ¥  81,500
EW-50 40.0～ 50.0kg 1.5m 10.4kg ¥  84,300
EW-60 50.0～ 60.0kg 1.5m 11.6kg ¥  93,300
EW-70 60.0～ 70.0kg 1.5m 11.8kg ¥  97,500
EK-11 70.0～ 85.0kg 1.5m 22.5kg ¥149,000
EK-12 85.0～100.0kg 1.5m 24.4kg ¥161,500
型　式 容　量 ストローク 質　量 価　格
EK-13 100.0～120.0kg 1.5m 27.2kg ¥174,500
ETP-14 120.0～140.0kg 1.2m 24.1kg ¥213,000
ETP-15 140.0～170.0kg 1.2m 28.7kg ¥247,000
ETP-16 170.0～200.0kg 1.2m 29.7kg ¥262,000
ETL-1 1.5～ 3.0kg 2.5m 4.1kg ¥  43,800
ETL-2 2.5～ 5.0kg 2.5m 4.2kg ¥  44,800
ETL-3 5.0～ 9.0kg 2.5m 4.7kg ¥  47,500
ELB-15 9.0～ 15.0kg 2.5m 10.0kg ¥  83,500
ELB-22 15.0～ 22.0kg 2.5m 10.2kg ¥  90,800
ELB-30 22.0～ 30.0kg 2.5m 11.0kg ¥112,000
ELB-40 30.0～ 40.0kg 2.5m 14.0kg ¥116,500
ELB-50 40.0～ 50.0kg 2.5m 14.5kg ¥139,500
ELB-60 50.0～ 60.0kg 2.5m 17.0kg ¥145,000
ELB-70 60.0～ 70.0kg 2.5m 18.0kg ¥152,500
■ツールバランサー ■墜落防止器
〔特長〕
�従来品のERB-1、ERB-2にくら
べ更に軽量、コンパクトに設計

�SLMタイプはケースがステンレス製にもかかわらず軽
いのが特長です。
※アイボリー、ブルーの2色があります。
ツールバランサー
型　式 許容範囲 ストローク 質量 価　格
ERP-1 0.5～1.0kg 1.5m 360g ¥8,500
ERP-2 1.0～2.0kg 1.5m 360g ¥9,800
SL-7H SLM-12
セルフロック
ロック限界速度
45m／min以上
停止までの
ロープ繰出し長さ
※［墜落防止器］賠償責任保険付
型　式 使用荷重 最大張力 使用ロープ ロープ長さ 質量 価　格
SL-10L 100kg 23N（2.3kgf） AC3φ4.4 10m 30cm以内 6.5kg ¥137,500
SL-25L 100kg 39N（4.0kgf） AC3φ4.4 25m 30cm以内 13.5kg ¥241,500
SL-7H 120kg 23N（2.3kgf） AS3φ4.76 7m 30cm以内 6.5kg ¥124,000
SL-17H 120kg 39N（4.0kgf） AS3φ4.76 17m 30cm以内 13.5kg ¥217,500
SL-30H 120kg 49N（5.0kgf） AS3φ4.76 30m 75cm以内 22kg ¥332,000
SL-35H 120kg 59N（6.0kgf） AS3φ4.76 35m 75cm以内 23kg ¥362,500
SLM-12 120kg 39N（4.0kgf） AC3φ4.4 12m 70cm以内 7.3kg ¥166,500
SLM-15 120kg 39N（4.0kgf） AC3φ4.4 15m 70cm以内 7.5kg ¥181,500
573
8エンドーエアーホイスト